
 

ORIGINALE 
 

CASA DI RIPOSO “Anna ed Emilio Wild - Ospedaletto Duelli” 

Via C.F. Savio, 3 - 12026 Piasco CN 

 0175/270221 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE 

N. 11   DEL 01.09.2020  
 

OGGETTO: Nomina rappresentante comunale presso la Casa di Riposo.  

 

 

 

 

L'anno duemilaventi, addì 01 del mese di settembre, alle ore undici, presso la Segreteria di questo Ente, previo 

esaurimento delle formalità prescritte, vennero per oggi convocati i membri dell'Amministrazione dell'Ente ed 

intervennero i Signori: 

 

  

GIORDANO RINALDO 

 

GIRAUDO ENRICO 

ISAIA LIVIO 

VIVIANO FRANCO 

Presidente 

 

Membri 

 

 

 

Assenti i Signori: 

 

Nessuno 

 

 

 

 

Con l'assistenza del Segretario Direttore pro tempore Bernardi Sonia 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'oggetto su indicato. 

 
 

 

 

 

 

 

 
Estremi di pubblicazione e di esecutività sul retro 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 

 
- Vista la prematura dipartita del Sig. Teresio Margaria, Vice Presidente della Casa di Riposo, 

avvenuta in data 04/08/2020;  

 

- Preso atto della richiesta effettuata dalla Casa di Riposo al Comune di Piasco di procedere al 

più presto alla nomina del nuovo rappresentante comunale al fine di permettere il corretto 

svolgimento delle attività dell’Ente; 

 

- Vista la comunicazione ricevuta in data 31/08/2020 da parte del Comune di Piasco, con la 

quale è stato nominato rappresentante comunale presso la Casa di Riposo il Sig. BATTISTI 

Flavio;  

 

- Accertata l’insussistenza di inconferibilità e incompatibilità a carico del nuovo componente 

del Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 14 della L.R. 12/2017;  

 

- Acquisito il parere favorevole del Segretario ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e 

dell’art.17, 3° comma, della legge regionale n.40/1994; 

 

- Ad unanimità di voti favorevoli espressi in forma di legge da n. 4 consiglieri presenti e 

votanti. 

  

 

D E L I B E R A  

 

1) Di prendere atto del provvedimento del Sindaco del Comune di Piasco pervenuto in data 

31/08/2020 avente per oggetto: “Designazione di n. 1 rappresentante comunale presso la 

Casa di Riposo “Anna ed Emilio Wild – Ospedaletto Duelli” che viene allegato in copia 

al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;  

 

2) Di dare atto che non ostano cause di incompatibilità e/o ineleggibiltà a carico del nuovo 

consigliere. 

 

Successivamente i medesimi componenti il Consiglio di Amministrazione, con separata ed 

unanime votazione, deliberano di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art.134 co. 4 del D. Lgs. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

I PRESIDENTE        _________________________ 

 

 

IL VICE PRESIDENTE       _________________________ 

 

 

I MEMBRI        _________________________ 

 

 

                                                __________________________ 

  

 

                                               ___________________________ 

  

          

       Piasco, 01/09/2020 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE     ____________________ 
 

 

Certificato di Pubblicazione  
La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul sito 

www.casadiriposowild.it per 15 giorni consecutivi dal ____________________ 

 

 

Il Segretario Direttore 

Dott.ssa Sonia Bernardi 
 

 
 

Atto non soggetto a controllo 
Il Segretario Direttore 

 

 
 

Esecutività 

La presente deliberazione è esecutiva dal giorno __________________ 
 

     Il Segretario Direttore 

Dott.ssa Sonia Bernardi 
 

 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Piasco, lì                                                                                    Il Segretario Direttore 

                                                                                                                         Dott.ssa Sonia Bernardi 

 
 

http://www.casadiriposowild.it/

